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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ; 71.492.318/0001-85

Rua Anldnio Aparecido Ferraz, 1,111 — Pargue Santa lsabel. Sorocaba/SP — CEP 18052-280
www.monterobbatosorocaba.org Fone: (18} 3221-45870

Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2022. /

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL BASICA

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob ne
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagio de contas de Janeiro/2022,

indicando de forma detalhada, a aplicagéo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestaco de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira;

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Cépia das despesas realizadas no periodo;

Nota explicativa

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;

Certiddes Negativas de Débitos;

v NG W e

Relatdrio de Atendidos do referido més;

10. Relatdrio Atividades do referido més;
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LAR ESCOLA MONTEIROC LOBATO DE SOROCABA

‘. FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001.85

Rua Antinls Aparecido Ferraz, 1.111 — Parque Santa lsabel - Sorocaba/3P — CEP 18052-280
www monteirolobatoscrocaba.org Fone: {15} 3221-4870

Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2022,

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicita¢do de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Fevereiro/2022, no valor de RS 4.973,00
(Quatro Mil Novecentos e Setenta e Trés reais), referente a recursos do termo de
colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania de
Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 0191-0 Conta

Corrente 71875-0.
Atenciosamente,
[
Lo

<7 Luiz Henrique Alves
\ Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséo de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUNDADT EM 10 OF MAID DE 1946 — CHPJ: 7140218060185

ORGAD PUBLICO:
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CiVIL
cnpy

PREFEIT

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXD RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGPAL DAS RECEITAS € DESPESAS
TERMO DE COLABDRACAQ/FOMINTO

/85

JRA MUNICIPAL DE SDROCABA - SECRETARIA DE CIDADAMIA DE S04
LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATC DE SOROCABA
74.492 318

CABA - SECID

ENDERLSO E CEP: PUA ANTONIO APARECIDG FERRAZ 1131 - J0. ITANGUA - SOROCABA/SF
RESPCHSAVEL(IS) PELA OSC LLHZ MENRWQUL ALVES
CPF: 794,984.128-34
OBJETS DA PARCERIA VIGO OE CONVIVENCIAE FORTALECIMENTG DE ViNCULOS FARA CRIANGCAS DE B A 11 ANOS
EXEACiCID COMPETENCIA; JANEIRD
ORIGEM DOS RECURSDS [1); FEDFRAL
[ oocumento w NOMERO \ ; VIGENCIA I VALOR MENSAL= RS
! Colabotag o Famenta n? I e | | 01i07/2017 2 3uies, s 18.923,57 |
a7 01 2017/21650 | 01/07;20182 3 RS 18.97F 57
ments nt G2 " 172180 1 _ | 010320193 30/05/2030 _IRS 50T |
3 - 201721620 | 24/06/2020 01/07/2020 2 30/06/3921 | BS 15.950.
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O RIPASSE VALCRES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE COC. DE CREDITO NY VALORES REPASSADOS [RS)
21/01/2022 [ 4973,00 21/01/2022 552923 000.029.823 RS §.973,00
4] 3ALD T DO MES ANTERIOR —
(8] £5 FUBLICOT NO MES DE COMPETENCIA RS 437320
{C] RECEITAS COM APLICALGES FINANCEIRAS DOS RLFASSES PUBLILOS RS 141
(D} DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2) RS -
{E} TOTAL DE RECURSOS PURLICOS (A + B+ C + D) RS 4.574,41

25 DA ENTIDADE PARCEIRA

SOS

DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

| &s 4333,

. Federsl, Extadual ou Mumicipal, devenda ser elaborsdo um anexo pera cads fonte de recursc,
slacionamants, aluguéis, entie cutras

Vem ind:
JAREIRG
term cume 3 despesac a pagar no exercic

005} signatdninds), na gualidade de representante(y) da oigaricagsa:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

car, i@ ferma abalen datathada, as despeas incorridas & pagas na comperéncia de-

S Meguinte

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

L4

Cm

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIGOD DE REALIZACAD VALOR APLICADOD - RS
Recurses humanos {5} JARERD 2022 RS 4.588.00
Recuses humsnos (5] JANEIRD __on RS - )
Medicamentas IANEIRD 022 RS - 44
Generor alimenticios JANEIRO 2012 RS b
Qutros materiaiz de consumo JANFIRG 022 R$ 211,77
Cutros servicos de terceiros JANEIRO w022 RS - 1
Locagic de imdvais IANEIRD 2022 RS . g ‘
Locages diseriag JANEIRD iy RS 200,00 1)
Unidaas priblicas (7] JANEIRD 2022 RS - i
Combustivel JANFIRO 2022 RS -
Bens ¢ matesiais permanentes JANEGQ 2622 RS £
Clras JANEIRD 2022 RS -
Outras despesas JANEIRD 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| p¢ 4.999,77
5 mos & pessca jundica, [7) Energia elétiica, Sgua e E3gots, gas, elefons & IneTne
Sutiaz despesar apenas medisnte autonze, 5o previa.
] @ RS 499,77 |
REFERENTES AQ MES DE REFZRENCIA RS 453277 5
SO NAG APLICADD [E- (I - F)) RS P e
00 AQ SrcAD PUBLICO | ~AJ
RZADE PARA APLICACRO NG EXERTICIO SEGUINTE (K=1) Trs % ug




Cm
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGCAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESP.’E A
CREDOR > VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FiSCAL RESUMIDAMENTE
A
07/01/2022 07/01/2022 Férigs Erika Ariadine de Almeida Pires Recursos humanos (5) RS 2.184,93 /’
05/01/2022 20/01/2022 Nfse 19661747 Notre Dame Intermédica Saide S.A Recursos humanos (5) RS 257,37 |/
28/01/2022 28/01/2022 Holerite - 01.2022 _ |Erika Ariadine de Almeida Pires Recursos humanos (5) RS 629,00 /
28/01/2022 28/01/2022 GRF - 01.2022 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS 432,811 -
28/01/2022 04/02/2022 GRF - 01.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursos humanaos (5) RS 593,60t :,/'
28/01/2022 04/02/2022 GRF-01.2022 Secretaria da Receita Federal do Brasil - IR Recursos humanaos (5) RS 430,29 1/,
27/01/2022 28/01/2022 Danfe 2876 Impacto Cépias Ltda Me LocagGes diversas RS 200,00
26/01/2022 28/01/2022 Danfe 195555 Livraria Pedagogica Paulista Ltda Outros materiais de consumo RS 211,77

TOTAL] RS 4.999,77

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéio Concessor.

LOCAL e DATA: [ Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2022. —f
[
[/, /
[/l _
/,, /,r / /
[DIRIGENTE: _LUIZHENRIQUE ALVES

(nome, cargo e assinatura)

ﬁ\_\\ / Pres;dente
:'“WM J‘g\,&&

|CONTADOR/N® CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

(nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08
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1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Colaboradorn 63 - ERHKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES
C.Cuslo. : 11-SIAS FEDERAL
Fungio ¢ ASSISTENTE SOCIAL
CTPS.. .. : 25403-0175-SP Admissdo: 17/03/2078
PERIODOS
AQUISIZED. .. et de 17 de marco de 2020 2 16 de margo de 2021
Gozode férias.. ... de 10 de janeiro de 2022 4 08 de feversiro de 2022
Dias de abono pecunidrio: 0,00
Retome...... xspsraneve 9 de feversiro de 2022
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas néo justificadas Salério base Base de calculo
0 4.108,89 4.106,39
Férias 30,00 4.106,89 91015 INSS férias 14,00% £62,80
Fériaz anuénio 5,00 240,85 91515 |[Riérias 27.50% 430,28
1/3 férias 4.347 54 1.449.04
4 -'
Pago com Recursos ’4
FEDERAIS | SECID Pago co @3
0 F e & s FED i@ SECID 7
e di e J/ 1
R$ “___7". i‘" [ s i 3 i oprreas } '
Proventos: 5.796,58 Descontos: 1.153.08
Liguido: 4.643.438

Pelo presente comunicamos-the que, de acorde com a lei , ser-he-
fica a importanaia liquida de R$ 4.643.49

falor por

a0 concedidas fénas relalivas ao perlodo acima descrilo, e a sua disposigio

exienss

Quatro Mil Seiscenios e Quarenia e Tres Reais e Quarenta e Nove Centavo§™,

he
1+ 521 paga adiantadamente. ‘ K\
\ &
N
\\\ Ny S
: ool Bt Dok (s
// Vew il g Q]

Ciente: ?orf*gaba- $P, 10/12/2021 /

"%‘g,ﬁ" f _f A é"

ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES

LAR ESbOLﬁ;"/fBNTEiROSLOBATQ DE SOROCABA

............................................ g-};’---.-a‘é/

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORGCABA
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o pardgrafo Unico do artigo 145da CL.T.

Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA, eslabslecida na Rua ANTONIO APARECIDO
ITANGUA - Sorocaba / SP a importancia de RS 4.643 49

Valor por

FERRAZ, 1111 -

—— Qualro Mil Seiscanlos e Quarenia e Tres Reals e Quaranta e Nove Centavos

0 aviso que recebi em fempo, e no qual del o meu "CIENTE™.

Fara clareza e documento, firmo o pr

7"%53 recibo, dando plena e kegal quitagao.

SOROCABA - SP, 07/01/2022

HU

que me paga antecipadamente por motivo das minhas férlas, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, wdo coafomn

T x Dy
i G

AT AR
B CONTARIL
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Aviso prévio de férias
(De acordo com 0 ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificacao

Periodo aquisitivo
17/03/2020 a 16/03/2021

Periodo de gozo
10/01/2022 a 08/02/2022

Retorno ao trabalho

09/02/2022

Dados da empresa Pago cormn Recursos

ome 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA FEDERAIS /| SECID
Inscrigdo :71.492.318/0001-85 (i3 J i
Endereco : Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - ITANGUA - Sorocaba - SP RS 1Y & & {
Dados do colaborador -
Nome 163 - ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES
Fungéo : ASSISTENTE SOCIAL
Admissio : 17/03/2018 CTPS :25403 Série CTPS :175-8P
Salario atual : 4.108,89 Dependente de IR ;1 N

\
Pelo presente comunicamos-lhe de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias‘reiatévaé\ao ‘Rgriddo acima descrito.
B %

\ Sy

1‘.,',;.;\r A N
. ‘. sl s{.\\.a.;,:,.-‘;.u‘ .‘.‘l},,..z.“.é
\f" r"r r ; }5
f? A{/‘, !': [ , / q“\u RN [:;2
{{ )?;. ¢ f N/ V% y
& . "~ LAR ESCOLA mom‘rEiRo LGBATO DE
_ ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES SOROCABA

P

worecaba - SP, 10/12/2021

HUEB CONTABIL SCi Ambrente Contdbil UNICO



7/02/2022 10:30 Banco do Brasil

£ |

Emisséc de comprovantes - 3o nivel
EMrrissy

L ¥
Cm

B3310710255250851
07/02/2022 10:25.05

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/e2/2%22 -  AUTG-ATENDIMENTO - 19:25:04
@i31ea8isl

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6061-85

FAVORECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE

Pago com Recursos
CPF: 204.957,388-68

T

= CiD
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp ¥ Eﬁ_ﬁ!fﬁﬁ\iS _‘I' SE
CONTA: 72.845-3 '_-;é";%' f ! N £
DATA DE PAGAMENTO: 67/91/2822 R$ AL dady
VALOR CREDITADO (R$): 4,643,49 2 AT Mty

................................................

AUTENTICACAC SISBB: A.4BB.DAA.CSA.ASC.894

Transacao efetuada com sucesso por: J6827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.



L9
Cin

G3361009445091801

10/01/2022 10:10:40
Consuitas - Extrato de conta corrente

Agéncia 0191-0
Conta corrents 73514-0LAR E M L DE SOROCARA

Data 07/01/2022 Valor R$ 4.643,49 D Pago com Recursos

importe referente a Folha de Pagamento, documento 6.641, lole 13134, langado % FEDE IS 7 SECID

w5 Y F .26 4 o

a débito em sua conta corrents, na dala acima.

{Quatro mil e sefscentos quarenta e trés roals e quarenta e nove centavos) RS

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operacio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Decumento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem10/01/202210:10:40

Transagdo efeluada com sucessa por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088
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.+, PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“"; i
‘g.‘: = 9 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ita 8 Hors b Ernissas
W, 05/01/20% 22 10:55:20
w;&-‘q ® NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERV!COS NFS-e Cédigo ds Verifica:
3231 lr',,if"*i'-—_w‘_-v--;‘}‘ 4 RES N° 15541731 S4ne IMS 3, emitido em 08/05/3032 DBAﬁ UQLD
PRESTADOR DE SERVK}OS
CFFAMPY 44.649.812/0001-38 netel A N sl 3,208.444-7
‘azdn Bocial NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
E CAY PAULESTA 00857 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Murecipes: SHEo Paulo LiF. 8P
TOMADOR DE SERVICOS
23l LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
: 1 492 318/0001-85 inscngdn Muniipal, —
o RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRGQ §TA ISAREL - CEP: 18052-280
2 Sorocaba UF 8P E-mail rodrigo. simao@montelrolobatoscrocaba.org
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
e = — Has 3 BOE me
D!SCRIM!NAQAO DOS SERVICOS
.741/20 12, = =i c-s percentuais dos tributos in \_J_:l-—"*-ea zohre a
t» PI5 0,65% & IS5 Z2%. /
REG. REF. ag MES TE JAHNEIRCS/Z02 /
T 20/01/20G22
.,FF‘ ART. 714 D2 DECEETC 9580 DE 22-11-2018
. Pago com Recursos
e BGUTSOS | CiD
Pago com Rﬁcggcm FED;ESA;S_i ?E . /
MUNICIPAIS | SE | g
S0 { "y ; ;_;z ice | R$ ___254aY
VALOR TOTAL DO SERVI(}O = R$ 2.608,07
Hins (RA) IRFF (FS) SiL{FT COFS (R§) FISFASEP {RE)
Codigode w;S;: ) ) - i
05274 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para presfagao de assisténcia médica.
Wl Totsidas Dedusdes (R Base de Taloulo (R} Aligunta |70 Vaor de 155 (RE) Crédin {])
0,00 2.60%.07 2,00% 62,16 0,00
WMuuizie da Prestsgia do Servigo Mimzro Insgiigho ds Olva Valor Aprmoamade das Tobutes fFonte

OUTRAS iN FORMA(_;O ES




- O
Cat

| CNPJ:71.492.318/0001-85 Valor R§ 2.608,07
Titular: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
No PME On-Line é um canal exclusivo para sua empresa
- disponivel no portal www.gndi.com.br opglo Empresa >
HENSALIDAD 1 2608.07

Satde > PME OnLine, vocé tem acesso a servicas coma:

boletc, nota fiscal, descrtive de fatura, relacdo de

beneficarios, inclusdes ¢ exclusdes cadastrais, entre ouiros.
Acesse e confira as facilidadest

ATENCAQ: Em caso de inadimpléncia, de acordo com
aprevisdo contratual, o atendimento da coberiura assistencial
podera ser suspenso apds 08 (oito) dias de inadimpléncia e
cancelado com 50 (sessenta) dias, consecutivas ou r3o. nos
Gitimas 12 meses de contralo.

iscal = 19881747, Dala de Ermissan = 05/01/2022, Venclmenio = 20/31/2022 Para ler ac €550 & copia-da sua nota fiscal acesse o pork
idas tato-com seu Gerente de Relacionamento. Manienha seu Cadastro alualizado juntc a Nolredame Iriterm
ga Uentral de Alendiments Bolelo ate 55 dias da data de van cimento ofginal. Em case de duvidas,acesse o portal de atendiments www gndi com br.

. Recursos
Pago com Rec.urs_‘
FEDERAIS J‘S.E.Ciﬁ
2ol [ 2o L

Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID

- ‘ 3 3 o '.; 3 . '!
YO, 55 1 RS Q% 5

$¢ 0 fink

237-2 123792.37403 30001.551040 14000.372400 8 88710000260807

Dals Processamenio Caners Eapdos de Doctmer AgencaCod Bynetciano Valor de
05/G1/2022 03 DM 2374/3724-9 2,603.07 !
Hismeru Documents Nossa Nime:s Esvecig 34¢é3 de Refedrca Venoments i
19661747 03/00015510414-8 RS Janeiro 2022 20/01i2022 .[
Pagado !
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA i
> pagarranito do cheque pelo sance sacads [ — i
_____________ e

B o teccn ! 237.2 { 23792.37403 30001.551040 14000.372400 8 887 10000260807
PR z ;
- AGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO : 20/01/2022 ;
1
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE SA. - 44.649.812/0001-38 2374/3724-8
050172022 18661747 oM N 05/01/2022 03/00015510414-8 |
03 R$ 2.608.07 |

A

1 ARDs © vancimenta cobrar mulla de 52,15 (valores em reais) € 3.48 por dia de alraso

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S A. - 44.649 81 2/0001-38

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18352230
71.492.318/0001-85 N

e T




2ol

C

" (G3332107320390651
21/01/2022 61:48:40

23/81/72022 ~ BENCO B9 = 07:48:28

NI ot e ) -

18104182 bifedol]
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

Pago com Recursos
MUNICIPAIS { SECID

21E PO
. /,i f 1 B e
..' 4 *ne
R$ Sl g, 38

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

DA L 216 G

R$ _.i541.31

2O D

I
R N

.,
@

L3 B B N
e N P
(o]

Y B e s

-
Lo/
-l
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27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,
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Sistema de Planos de Satde Emissia: 140712032
PPV - RELACAQ POR FUNCIGNARIO f VALOR POR PLANO Piagina: 1
Contralo 82116228 Nota Fiscal 9661747 Fifial 41-SAQ PALLD

Subcontrate Faturamento 000G LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Gompeténcia 01/2022 Peiodomassa 2000172022 A 18/02/2022
Subcontrato 0000 LAR ESCOLAMONTEIRGC LOBATO DE SOROCABA
Inscricdo Nome Associade Parentesco Plano incluso  Exciusdo  ldade Nascto Y
DUODOSIE000  ERKA ARIADNE DE ALMEIDA FIRES Tituiar 314D.SMART 300 CF ENF 043 DANSNATE 32
FRUIZ90T DA GUSTAVO MORANDIM Dependenie 2140-SMART 300 CE ENF 2010212021 018 OB06ZOO0E 17
D00 HANALAURADE LiMA Tituiar 3140-SMART 200 CE ENF 20:0412018 032 2002138 28
GUODDNOZ 200 JENIFFER GRACIANO DE MORAES Tiltar 3140.SWIART 375 CE ENF 4800 1a 230 45101169 -
W02-107 ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOMES Dependents 3140-SMART 200 CE ENF 15/10:2018 05 05082016 17
FUO0COUS003  LUCIENE DE ALMEIDA Titutar 3140-SMART 302 OE ENF 200412048 848 3105673 41
P APARECIDS DE CAMPOS Titufar 3140-SMART 307 CE ENF 043 oTtsTe 2
AULUOLDA-IG: VALENTIM CARVALHO CAMPOS Dependenie 3140-SMART 309 CE ENF 2022020 003 04072018 1#
TULBA00 RODRIGO SIMAD CONGEICAG Tiular 314C-SMART 209 CE ENF 15/10:2018 03s 25
5101 MURILO DE ARRUDA SIMAO CONGEICAD Dependente 3140-SMART 300 CEEN 008 46707/2013 7
SubTotal - por Cliente 2.608
SubTotal - por Cliente Faturamento § 2.608,07
Taxas Retroativas
Insceigia Nome Associade Plang inclusio tdade Nasclo Qtd Unitaric  Valc

SubTotal - Taxas Retroativas

Total da Fatura

Pago com Recursos
FEDERAIS f SECID

SCAY ¥ -ME e /

RS __ 25431

T Rago com Recursos

MUNICIPAIS [ SECID
nes iy S _RGGG

P 4

R ¥ K A

§ 28081




R4

7 Cm
Sistema de Planos de Satide ERIEREritirs
DESCRITIVO FATURA ®
Contrate 92116298 Nota Fiscal 18661747 Vencimanio 20/01/2022 Filial 41-SA2 PAULO
Unidade de Faturamento 0000 - { AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 20/01/2022 A 01/2022
Unidade de Negécia F2H6298.0000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
Divigdn
Modatidade PRE-PAGAMENTO
Fraduto 1844 PREMIUM F-PME COMBO
Descritivo Més  Ajuste () Ajuste (+) Valor Total
= 6 i o 0.
h i 8 o
Total do Produio 10 0 0 6,60
Modalidade PRE-PAGAMENTO
Praduto 3140 _ SMART 300 CE ENF
Dearitiva Més  Ajuste (-} Ajuste {(+) Valor Total
L 2 0 0 S67.54
cL 0 o 253,44
o 2 0 a LA
LN § 4 ) 564
€ H 4 5 0 GR1S2
Total do Produlo 10 ] ¢ 2.608,07
Tota! da Unidade de Negdcio 20 Q 0 2.608,07
Tolal da Falura 20 0 0 2.608,07

Pago com Recursos
MUNICIPAIS ¢ SECID
20131 3166

L TR
o —i

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
Aok 3 S G EG




CONVENIO MEDICO - JANEIRG/2022

SETORES / FUNCIONARIOS

Administracdo - ¢.c 1000
01 Eizine Cristina Crepaldi Ferreira
(2 Rodrigo Simdo Conceigéo
02 Sandra Céndido da Silva Souza
Saldo de Eventos - c.c 1031
04 Matias Maia
05 Odete do Lago
06 Paulo César de Oliveira
07 Rosilene Barbosa
Refeitorio - c.c 1040
08 Alcindo Gomes de Almeida
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 Luciene de Almeida
11 Natalia Gimenez Lucarello
12 Senhorinha Maia Moraes
13 Teresinha Candida Duarte de Souza
Projeto Renovar - ¢.c 1060
14 Diego Welio de Souza
15 Edivanha Lopes dos Reis
16 Erika Ariadne de Almeida Pires
17 Hana Laura de Lima
18 Jeniffer Graciano de Moraes
19 Leonardo Pereira de Oliveira
20 Ricardo Aparecido Campos
21 Rosilene Torregiani
22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

A B
1.226-2 MUNICIPAL ESTADUAL
40708-9 71875-0
463,82
419,61
283,97
454,35
493,16
1.167,40 947,51 .
2.608,07

25

C TOTAL
FEDERAL CENTRO DE
73514-0 CusTO

463,82

419,61

1.724,64

493,16

493,16

A) Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 Banco do

B8} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaha - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 Banco do

Pagé com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
S0ty 21660

=11 YO¥ 39

Pago com Recursos
FEDERAIS | SECID
SO 1 JAGES

R$ ..::f“«:g.{ 3;




31/01/2022 08:23 Bance do Brasil ot
o i GA3BIA0TITHL7846Y
- . 3 31/01/2022 08:21:38
s | Emissdo de comprovantes - 30 nivel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
31/€1/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - B88:21:38
8191888191

—~

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGA!JOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/9001-85
FLWORECIDD‘ ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE
CPF: 204.957.388-08

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5p
CONTA: 72.845-3
DATA DE PAGAMENTO: 28/01/2822
VALOR CREDITADG {R§): 629,60

-------------------------------------------

AUTENTICACAD SISBB: B. BFB 8AF.B25. 3£4 De1

R$ *‘.,_: % (S “%

Pago com Recursos
FEDERAIS ¢ SECID

Q1Y 1 Jigpo

I&r /

P ot

Transagio efeluada com sucesso por: J7380108 AILTON SEWAYBRICKER,

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CHPJ: 71.492 318/0001-85

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE $ALARIO

Cddigo Nome do Colaborador
000663 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES

Cen

o de cusio: 11 - 8IAS FEDERAL

CEO:2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 204,957 353-08  PIS: 12488480667 CTPS: 25403 S#$r2:175
CODIGDS DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTGS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisia 8,00 1.08517
205 | Premio Permanrencia 500% 54,78
<67 | Adc Tampo Servico Congelado 8.42
80004 | Arredondamento provenio folha 0.44
3206 | Daspasas médicas titular 212,78 212,78
3207 | Despesas médicas dependents 170,38 170,38
83104 | Arredondamento desconte-fatm 5 042
m Recurso
91005 | INSS Pago ol SEC“} 4 14,007% 147.21
FEDERAIS / SE(
j SN _}___i \“ i {
(@ 29 0O
R$ 19,
Depésito em conta Lmr_aes 1.159,79 530,79
Banco: Bance do Brasil S.A.
Agéncia: 6511-0  Conta: 72045-3 SALARIO Liouipo R$ 629,00/
Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
541018 i J 5.410.18 432,81 82255

or liguide desie rec

?.ﬁ i f
Yz

a do Colaborador:

HUB CONTABIL




g Consuitas - Extrato de conta corrente

e iy

Agércia 191-0
Conla corrente 73514-0LAR E M L DE SOROCABA

22
Cm

G3383107270278461
31/01/2022 08:25:21

Data 28/01/2022 Valor RS 529,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.486, lole 13134, langado
a débilo em sua conta corrente, na data acima.

{Seiscentos e vinle e nove reais}

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

e O
LA K

3
B —r—

* Esle aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido porAILTON SEWAYBRICKERem31/01/202208:25:21

R$

Transagao efeluada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.

Serviga de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0028



(e adl’
' (G3342714060500771
g . _ 27/0112022 14:14:32
Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote
EMPRESA
@d};s consuifados j
Agéncia 1910
Conta 73514-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT Pago com Recursos
Descrigao Jols PAG SALARIO ELETRON, S { SECID
Situagao lols AGENDADO FEQERA! INCL
Data para débito  28/01/2022 2013 1 .
Data para ) A Ko
i R 28/01/2022 RS Ly,

Favorecido

P L S ik S romathe e o A BTt v e = =
. Situagdo langamento

AGENDADO

ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA

Transagao efeluada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audilivos 0800 729 0088



AS |

Cn7

SALDO DE SALARIO JANEIRO/2022

TOTAL

CENTRO DE

ISTO

-

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 6511-0

2.778 ¥ 1." 0

72557-9 799,00
02 Rodrigo Simgo Conceicio 6511-0  £6.853-1 672,00
03 Sandra Candido da Silva Souza 6511-0 65.069-2

1.307,00

0 C

04 Matias Mazia 6511-0 63.071-3 665,00 -
05 Odete do fago 6511-0 64.797-7 625,00
06 Paulo César de Oliveira 6511-0 62.941-3 775,00

Q7 Rosilene Barbosa

6511-0 69.409-6 741,00

T
08 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 45932-1 138,00
08 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 6511-0  62.851-3 562,00
10 Luciene de Almeida 6511-0 274798 8,00
11 Natalia Gimenez Lucarello 6511-0 39412-2 647,00
12 Senhorinha Maia Morses 6511-0 67.036-7 418,00

13 Teresinha Candida Duarte de Souza 6511-0 69.466-5 754,00

ISt B o
10 Renov.

14 Edivanha Lopes dos Reis 6511-0  67.106-1 434,00

15 Erika Arizdne de Almeida Pires 6511-0 72045-3 629,00
16 Hana Laura de Lima €962-0 134282-6 1.152,00

17 leniffer Graciano de Moraes 6511-0 69.444-4 577,00

18 Karine Vieira Machado 359-x 60817-3 779,00

19 Leonardo Pereira de Oliveira 6511-0 63.326-7 447,00

20 Ricardo Aparecido Campos 65110 30.110-8 1.622,00

21 Rosilene Torregiani 6511-0 91765-6 901,00 e
22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0 40.287-7 805,00 g ™

8.730,00 4.684,00

27 00

/ 5
1.414,00 | 629,00

ol

Subtotal

A} Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil,
B} Termo de Colaboracdo como Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil,
- €} Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/t 73514-0 do Banco do Brasil,
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Z

EMPRESA

TR e . s

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

LY
Crt

(53313113082225211
31012022 13:16:46

SISED - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/01/z022 -

AUTOATENDIMENTO - 13.16.43

0181000101 SEGUNDA VIA GCz9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE:

LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

73.514-0

Convenic FGIS ARRE
Ccdigo de Barras

Data do pagamento
CNPJI/CEI/CEF
COMEZTENCIA

CO2IGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

L g,

VALCR DEBOSITO

Valor Total

CRD
85840000004-3
207

ELCAD GRE
32810175220-3
14523180001-~0
28/01/2022
714392318/0001~85
01/2022
115
07/02/2022
432,81
432,8

£5105087-4

MENTO: 012804
AUTENTICACLD SISER:

6,A33.B17.B74.718.3C6

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

k,<(r‘€

'QK:% %, F A ALAVS

Transagao efetuada com sucesso por: J7350108 AILTON SEWAYBRICKER.
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Pago com Recurso
FEDERAIS
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Pago com Recursos
FEDERAIS 1 SECID
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Pago com Recursos
FEDERAIS | SECID
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Concviividade Social - Procuragdo Eletrénica Phgina 1de 1 Cm

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

|
ar

P TR R I o e S erias ol :
e TREL s e 1D i A R AL S NP Ao il L PR ol A U ? WIE L% i E- 28

FEDERAIS | SECID
A0 13142,

https:#concctividade.caixa.gov. briexpostal/DownloadProtocoloServietIraturn=nost& 251017007



FGTS - JANEIRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 177,98

02 Rodrigo Sim&o Conceicio 152,71 : e
03 sandra Candido da Silva Souza 250,86 Pago com Recursos

04 Matlas Maia
05 Odete do tago
06 Paulo César de Oliveira 112,47
07 Rosilene Barbosa 109,53
08 Alcindo Gomes de Almeida 111,49
o8 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 158,18
10 Luciene de Almeida 126,84
11 Natalia Gimenez Lucarello 98,65
12 Senhorinha Maia Moraes 121,58
13 Teresinha Céndida Duarte de Souza 110,67
14 Diego Mello de Souza 119,94
15 Edivanha Lopes dos Reis 136,77
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 432,81
17 Hana Laura de Lima 206,74
18 leniffer Graciano de Moraes 238,93
19 Karine Vieira Machado 72,00
20 Leonardo Pereira de Oliveira 136,53
21 Ricardo Aparecido Campos 349,81
22 Rosilene Torreglani 140,95

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 145,57

1.968,84 947,26 416,53 { 432,81 y

Y

“ o

A} Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada cfc 40708-9 do Banco do Brasil.
8} Termo de Colaboragfo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasit.
€} Termo de Colaboracgo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada cfc 73514-0 do Banco do Brasil.



@ Recerta Federal

Documento de Arrecadacéio
de Receitas Federais

foNPa Raziio Soca! hi
|
\_71.492.318/0001 -85) @.AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA J
fm P e ts
3 - e | boati s et
( Janesmuaz;ﬂ [ 131{32/2922] | 07.16.22035. 2933149-5]
N° Rec bo Declaragao: 50000030543155
-
Composicao do Documento de Arrecasdagio
Cadigo Denominagio Principal Multa Juros Tolal
198z  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO./AVULSO 4,969, 85 3,988,886 |
l,‘- 01 CP SEGURADDS - EMPREGADOS/AVULSO
| PA:91/2822 Vencimento!1B/92/2022
1083 P SEGURADOS - CONT i3 § i 217,23 217,23
02 CP SEGURADOS - CORTRIBUIN i 28
PAI01/2022 Vencimento:18/02/2022
1352  CP PATRONAL - RETENGAD LEI 8.711/398 2.176,30 2,176,308
9L CP FA
PAIE1/2D e
CKPJ Prestador:i05.159.
1182  CP PATRONAL - RETENJAC LEI 9.711/98 273,35 273,35
81 CP PATROWAL - RETENGAC LEI §.711/%8
PA:§1/2022 Vencimento:18/62/2022
CNPJ Prestador:17.587.4326/0621-74
1382 ONAL - RETENGAC LET 8.711/38 4.868,82 4,888, 82
OAL - RETEMGAC LEI 9.711/88
Totais 11.596,38 131.886,38
f/'f
/

A auiaminat AME e e rd e i
agf:% maﬁx H;ewm*-g;x i faga oo Recum{zs ! Pago Com Recufses
dm{;!?&i‘"‘% 55 L ESTADUAIS { SECID q EEDERAIS | SECID

3. eix ' ! A0V ILEC: |

I R R$ &0 —

SENDA (Versio5.0.8) Pagina: 141 $102/2022 09.58:17 )
858800001152 963003852209 430716220351 293314056822 AUTENTICACAO MECANICA

_4152 [ | b::bu.‘sé”i&é CRE 490716220351 | | 293374050522 |

I RAEHEREEIR D I]l il ls TN
R l ‘ '“' ""f i IJ If(n

‘Z‘ ,!||
lle }
!
I

18/02/2022
1159836




I

“5
Cm

(G3380707430383561
07i02i2022 067.56:33

SISEEB
a7/02/

0181220191

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 019i-0 CONTA: 1.226-2

Convenio RFB-DARF CODIGO DR BARRAS
Codigs de Barras 85880000115-2 96360385220~9
45071822035-1 29331435562-2
CNC (31 BRanco do Brasil S.A.
04/02/z022
07.16.22035.2933149-5
11.5%6,36

1o Ato Dsclaratoric Exsciitive
31 de cutubro ds 2011
=0 020401
TICACAD SISEB: A.EDD.8B7.3C6.16B.6CC

Transagao efetuada com sucesso por: JF544349 CARLOS HINGST CORRA.

B AR e e

ol e 0&‘;
i Recurs Pago com Recursos

UNICIPAIS | SECID ESTADUAIS / SECID

403 C 50 0 s R$ N4 (Y

RY i | A

Pago com Rébursoss
FEDERAIS 1 S8ECID
Sk B o R A

R¥,_G495 vy




H e
Cin

(G3363107270278481
% Emissdo d " 3¢ _— 31/01/2022 08:26:16
e comprovanies - 50 nive
EMPRESA P
28/01/26G22 = BANCO DG BRASIL -  10:35:16
0191900191 i VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CCHTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENIE: LAR E ¥ L DE SOROCARA

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.514~0
DATA DA TRANSFERENCIA 28/01/20z2
NR. DOCUMENTC 550.191.000.301.228
VALOR TOTAL 583,690

*¥k¥xkxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTIE: LAR ESCOLA MONTEIRD L
AGEKCIA: £191-0 CONTA:
KR. DOCUMENTO 5

: 1.226-2
50.191.¢00.073.514

NR.BUTENTICACRZO C.B47.3A4.8F9.9B5.A8

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID

4oty g 2WET

Transagdo efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



27/01/2022 16:35

Z

Debitado

Nome
Agéncia

Conla corrente

Craditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor

Transforéncia para
mesmo titular

Data

Transferéncias entre contas correntes BB

LAR E M L DE SOROCABA
191-0
73514-0

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT
1910

1228-2

593,60

28101/2022

Transagio regisirada como pendente por insuficiencia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 58406838,

Banco do Brasil

L

G33T2716176489431
2770112022 16:34:18

Pago com Recixrscss
FEDERAIS ¢ SECID
4_3 ("‘T.'; ‘; [ ok "i ¢ .".

R§ D V3 ¢0

Usudrio: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SiLVA SOUZA.



INSS - JANEIRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 182,04
02 Rodrigo Simdo Conceigdo
03 Sandra Céndido da Silva Souza

: Saldo de Eventos AT
04 Matias Maia 97,54
05 Odete do Lago 107,32
06 Paulo César de Oliveira 108,34
‘07 Rosilene Barbosa 105,04 -
E Refeitdrio - 1040
08 Alcindo Gomes de Almeida 107,23
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 159,77
10 Luciene de Almeida 124,51
11 Natalia Gimenez Lucarello 92,80
12 Senhorinha Maia Moraes 118,59

1 Teresinha Candida Duarte de Souza 106,31
- ; Projeto Renova ¢ 1060 % i

; rojetc ; ;um::’nnr
14 Diego Mello de Souza RS 114,46

15 Edivanha Lopes dos Reis 135,68

16 Erika Ariadne de Almeida Pires 593,60
17 Hana Laura de Lima 219,11

18 Jeniffer Graciano de Moraes 267,39

18 Karine Vieira Machado 67,50

20 teonardo Pereira de Oliveira 135,42

21 Ricardo Aparecido Campos 448,35

22 Rosilene Torregiani 140,38

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 145,58

“restlac

RS 217,23 - 217,23

Elionai Cristiano Vieira

Ha/mate

P
/
2.201,25 1.069,20 414,04 | 593,692

A} Termo de Colaboraco com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Banco do Brasil.
B} Termo de Colaborac@o com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 do Banco do Brasil.
€} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil.



Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JANEIRQ/2022

Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROOCABA

Sorocabal

Tomador : (Empresa) - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Centro de Custo : 11 - SIAS FEDERAL

49
Cm

Pagina: 14

SP - CNPLT1 492.3168/0001-85

NOME DO COLABORADOR SF IR )
PROVENTOS REFERENCIA VALCR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
83 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDAPIRES 0 1 Adv ci0am 17032018 Salkio rane 4208 83 Horse mencoa 15000

Pi8: 124 88480.88.7 CTPS: 25403 CBO: 251505 FungSo: &
Férias: Periodo aquisitive: 17/63/2020 até 16/03/2024

SSISTENTE SOCIAL

Periodo de gozo: 10/01/2022 até 08/02/2022

5 Salaric mensalisia 8,00 108517 14503 Desconlo de férias 3.314,15
266 Premic Permanencia 5,00 54,76 3206 Despesas médicas fitular 212,78 212,78
267 Adc Terpo Servico Congelado 942 3207 Despesas médicas dependenta 170,38 170,35
10005 Demonstrativo de férias 22,00 3.011,72 91025 INSS demcnsiralivo ferias 14,00 446,32
10481 Demonslrativo férias anuénio 5.00 176,48 91525 IR férias recolhido 27,50 480.29
10993 Demonsiralivo 1/3 férias 3.188,20 1.062.63
0004 Arredondamento proventc folha 444
347 Apolice de Seguro 14,94 80104 Arredondamento desconio folhs 0,42
349 Despesa Cssla Basica 14500 91005 INSS 14,00 147,21
3202 Despesas Medica e Odentologica 493,16
Total de proventos - > 5.410,62 Total de desconios - > 4,781,62
Base INSS  Valor INSS  Base FGTS  Vals FGTS  Basc IRRF Base Rais Base zalddo famllia
Folha 1.152 38 14721 143935 8275 822 55 5410,18 4347 58 Liguide -> 629,00
Fériag 4.250.83 44639 4.250 83 340,08 0,60
"""" Tetsl© T 5416487 T 7 Seded” T 54408 T T dadel T T fuish
PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario mensalisia 109517 3206 Despesas médicas titular 212,78
266 Premic Permanencia 54,76 3207 Despesas médicas dependents 170.38
267 Adc Tempo Servico Congelado 9.42 14503 Desconto de férias 3.214.15
347 Apaiice de Seguro 14.94 90104 Agredondamento desconto fotha A2
349 Despesa Cesta Basica 145 00 1005 INSS 147,21
3202 Despesas Medica e Odonlologica 493,16 81025 INSS demonslrativo férias 448,38
10005 Demansicativo de féras 3.011,72 91525 IR férias recoitido 460,29
104561 Demansirative férias anuénio 176,48
10993 Demonsirativa 1/3 férias 1.062.63
90004 Arredondamento provenic folha 0,44

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTACGIARIOS

Quantidade 1 1 0 0 0

Proventos 541062 541062 4.650 0,30 000

Descontos 4,781.62 478162 0,00 0,00 €.00

Liquido 629.00 629,00 0,00 6,00 0.60

Bass NSS 5.410.18 5.410,18 Q.00 0,30 8.0c

Bass RAT 5.410.18 5.410,18 0,00 0,00 00

Base IRRF 822,585 822,55 0,09 0.00 0.00

Valor IRRF 490,23 430,29 0,00 0,00 0,00

Base FGTS GRF 8% 5.410,18 5.410,18 0,00 6,00 0,00

FGTS GRF 8% 432,81 432,81 6,00 0,00 0,00

Eaze FGTS Tolal 5410.18 5.410,18 0,60 0,00 6.00

Tolal FGTS 432,81 432,81 4.00 Q.00 .00

Allvos: 1 Admiidos: § Demitidos: 0 Tracsfendes: § Acidante trabatho: § Maternidade: 0 Miiitar. O Doenga: 0 Qutras sit.: 0

Analitico GPS - Empresa NORMAL - Simples nao uptante :

T Segi:}adas Co&aba;a—ca?e; E:Epragac'ores rAuténm*_Rﬁ\fapcn RAT “‘Tc-l‘ce,wsi’ Notas Fiscais 9,00
Colaboraderes 563,60 5415618 541018 541018  Maternidade 0,00
Empragadores 1.0000% | Salao Famiia 2,00

Autdriomoes i Compensacho 0,00
‘ Covid-19 2,00
Total 593,60 |  Notafiscais cooperativas 006~  Terceiros outros 0,00 indevido 9,00
RAT Aplicavel- > 2,0000% (CNAE) ¥ 0.5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)
GPS .3 593,53(5?&10} ) = 583,60 (Liquido)}

GPS$ patronal - > 593 80 (Brulo) - 583 80 {Segurades) =

0,00 (Liquido GPS patronal)

HUB CONTABIL

R$ hf._i_i;i - -

Pago com Recursos

FEDERAIS / SECID
oS N M ALY

#
S
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Espelho e resumo da folha mensal referente a0 més doe JANEIRD/2022
Empresar 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO OF SORSOADA

Tomador ; {(Empresa} - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA

Pagina: 17

Soracaba/SP - CNPJ:F1.492.31870 8%

Anaiftico GPS ~-Empresa NORMAL - Simples ndo optante

PROVENTOS DESCONYT(GS
5 Saldric mensalisia 30.503.91 743 Falias nado justificadas dias
3¢ Honorario auténome 1.086,18 723 Faltas ndo justificadas horas 20:48
266 Premio Permanencia 1.241.17 782 DSR fallas dia
267 Ads Tempo Servico Congelado 480,65 803 Vale transperle )
307 Graiificagdes 300,60 851 Descontofarmacia 1.0
347 Apofice de Seguro 31374 903 Adiantaments sem e 1.3
343 Despesa Cesla Basice 304500 3206 Despesas médicas Hular 1.2
806 Despess Vele Transporte 87940 3207 Despesas médicas dependenie 6
E’es,cL sas Medlica e Odontologica 260807 14503 Descenio deférias 12.0
& Demonstrative de férias 9.60849 70302 Rescis3o aviso prévio descon! 39,00 1.8
Semcnsiralivo férias anudnic §53,12 90104 Arredondamento descen
fiemensiralivo férias média HE 21,02 90194 Armredondaments desconls 2
Demenslrativo férias média DSR HE 580 91005 INSS 27582
Demensirativo térias média RV 117,40 91067 INSS auténoma e
Demonsicafive férias média DSR RY 093 91025 IN3S demaonsiralve 733 1.281.18
93 Demonstrativo 1/3 férias 347870 91205 INSS 43° salaria roscisdn 11,47
Rescisao férias proporcionais 10,06 £0000 91535 IR 2825+
Resc, férias propore. anuénio 200 1200 $1525 IR frias racothido 519.26
Rescisac 1/3 férias praporcionais 812,00 20398 91902 1SS 54,31
Rascisda férias vencidas 2,06 32000
Fesc. férias vencidas anuénia 240
3 Rescisdo 173 férias vencidas 122 40 40 80
Rescisdo 13° saldrio 4,00 150,00
75401 Resc. 13° saldrio anuénio 2.00 23,00
81505 Atestado doensa com incidéncia 1.017.85
¢ Sit.ax doe.caréncia vigente anuénio 3208
Arredondamento provento folha 11,27
Estours provento folha normat 914,07
RESUAQ GERAL COLABORACORES EMPREGADCORES AUTONCHMOS ESTAGIARIOS
CI..; tidade 24 23 3 1 Y
i |50 509 a7 48,473 71 2,00 185,16 ‘
34 238,25 33.968,71 G008 2715 /
- -18.271,82 15457 08 G690 ,s_u.ﬁz
Base INSS 48.001,37 46.918,21 G.00 1.086,16
—~. Base INSS 137 C 18300 - 18300 800 0,90
Basg RAT 48.154,37 47.068,21 0.00 1.086,18
Base IRRF ZIETRA0 2740448 2,00 268,93
Valor IRRFE 831,80 801,80 900 0,00
Base FGTS GRF 8% 47.068.24 4706821 0.00 0,00
FOTS GRF 8% 3.765,38 3.765,36 .00 8,00
ase FGTS Towl 47.068.21 47.068,21 5,00 8.00 Sia
FGTS 3.765.36 3.765.35 a.00 0,00 QL
Alives. 23 Admitidos: 4 Camitidas; 1 Transferidos: D Acidents rabaiho: 0 Malernidade: Millar § Dowrga ¢ Oufras st ¢

Seguratios | CGolaboradorss  Empregadores Auldnomos - RAT apo. T RAT . Teweiros! T Notas Fiscans 0

olaboradores 4.080,58 47,088,241 1.086. 16 4706827 . 47 068,21 i -Malernidade &
Empregadores S | - 3.0000% - ' Salanic Famiks o
Avibnomos 24722 Compensagac 0.00
H : - , ! Covis-18 2.0
Totai 427808 | Nota fiscals cooperativis 0,08 Terceirosoutroe | 0,00 “devido 4,60

RAT Aplicaval- > 2.0000% (CNAE} * 0.5000% (FAP) = 1.0000% (RAT)
GPS <> 4278,09{Brute) ' = 4278 09 {Liquida)

GPS palronal - > $.2/8.09 (Brulo;} - 4.278,00 (Segurados) = 9,00 {Liquido GFS patronal}

Pago com Recursos
FEDERAIS / SECID
iy ; GO

R$




Senng’ 1§
Espelho e resumo da fotha mensai referente ac més de JANEIRO/2022 :"'_a’:f-_‘--‘"*-. A
Empresa: 1619 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCARA Sorocaba’SP - CNPJIT1.402. 3187000185

Total tomadores de servigo (150

FROVENTOS DESCONTOS

5§ Salaric mensalsta - 30.503,91 703 Fallas ndo jusiificadas dias
Honoraric auldnormo 1.086,18 723 Faitas ndo justificadas horas 2049
o Permanencia 124147 782 DSR fgilas dia
po Service Congelade 48005 803 Vale transpotie

ificagoes 300,00 851 Desconlo farmiacia

347 Apclice Je Segure 313.74 4803 Adiantamento sem ded. IR
i Desposa Cesla Basica 304500 3208 Despesas médicas titular
)6 Despess Vale Transporie 976,40 3207 Despesas médicas dependents
Despesss Madica e Odoniviogica 280807 14303 Desconto de férias

Demonstralivg de férias 860849 70302 Rescisdo aviso prévio descontat 30:00
31 Dermonsirativg %rias anuénio 583,12 80104 Arredondamento desco T
2 Demonsiralivo férias meédia HE 21482 20194 Arredondamento desconto adiank 582
Demonstrativo férias média DSR HE 580 91005 INSS , 278221
Demaonsiralivo %rias média RV 117,10 81007 INSS auldnomo 2%7.23
Demonsiralivo érias média DSR RV 0,13 91025 INSS demonsiralive féria: 1.281.18
Demonsirativo 1/3 férias 3.475,70 912085 INSS 13° eatédia res: 1147
0% Rescis3o férias proporcionais 10.00 800,00 91505 IR 2525+
Resc. férias propore. anuério 2.00 1200 91525 IR férias recolhido 519.45
Rescisao 1/3 férias proporcionais 812,00 I8 91962 183 8451
Rescisao férias vencidas 2.00 120,00
Resc. férias vencidas anuénio 240
“escisda 13 férigs vencidas 122,40 40,80
ercisao 13° salario 1,00 150.00 . Pago com Recursos
:. 13° salario anuénio 2,60 3.00 4 FEDERAIS f SEC‘D
\testade doenga com incidéncia 1.017 55 IR el : £
Sit.ax.dog caréncia vigente anuénio 32,08 PO e
Arredondamenito provento folha 11,27 R$ A /
Estouro provento folha normal 914,07
REBUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Guantidade 24 23 ) 1 5
Provéntos 5050887 4942371 .00 S 108615
Descontcs ; 34.23825 33.968,71 0,90 27154
Liquide | , L maeniE2 4545700 0,00 814,62
Base INSS | 4B.001.37 . 48.915.21 .00 1.088,16
Base INSS 13 1. 300 - 15300 _ -9,00 & 0.00
48.154,37 47.068,21 0,00 1.088,18
- 2787339 27 404,48 6,00 85593
r 801,80 801,80 00 0,00
Base !—GTS GRF 8% - - 4706821 | 47.06821 £,00 ) 8.00
FGTS ORF 8% 3.765,36 3.765,36 0,08 .00
Bass FGTS Total - 4706824 47.08821 0,068 . 2,00
Tolal FGTS 376536 3.765386 0,00 4,00
Admitides: Demtidos: § Transieridos: 0 Acidente trabathg: § Malernidade: 0 Militar. 0 Doenga: 7 Outras.sil. 0
Resuma de impostos
“IRRF lGRCS
GPS ' R§ 427800 | Assslariados més anterdor  R$ 0,00 ; Contribuigao sindical RS 0.00
5GP Funrural R$ D00 { Assalariados més RS 801,80 | Mensalidade . ®$ 0.00
GPS Confratantes - R§ . 0,00 Assalariados més posieriar  R§ 000 | Contribulgo confederativa  R$ 0,00
= R$ 0,00 | Rescisdo més RE 0.06 § Taxa assislencial 1% .00
GRF ~R$ 376536 Rescisdo més posterior RS 0,00 | Reversdo salarist R$ 0.00
GRRF RS 0.00 | Autdnomos més RS 0.§G§ Palronal R§ 0.00
GRRF més postenor RS © 000 Autbnomos més posterior RS 0.00 | 2
DAE RS 0,00 i
IS8 sutdnoms RS - 54,31 o . _
[Total de impostos i B R3 859956

* Para conferéncia do IRRF emifa o niatmlu de Bases IRRF {RelatériosiPeriddicos/Bases IRRF}



Espelhe e resumo da folha mensal referente ao més de JANEIRO/2022 Pagina. 18

Empresa: 1048 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Sorocabe/SP - NP J.71.482 118/000 -85

.[LL.$ a3 e Produgdo Real a pariy da 4* fase do ¢Suclal, conforme mstrucio Nonnativa RFE 1.737 de 2018, as

15 relativas as refencdes de INSS sobru NF de serviges prestados dleverdo ser deck 1w EFD-Remi ¢
ente apuradas naDCTFWeb, B, informacacs ralativas compensagdes de INSS deverdn sey foflas diretamente
e UAG através de PERISCOMP. Pordanto nio seric mais informadas no resumo da folha,

Lonfuime NOTA TECNICA 2002020 & PARECER SEI N 18364 2020/ME, a partiy ¢e 144015 os valores e saldric
moleinidatls possam 8 ndo terincidéncia previdericiaria patronal (20% + ﬁAT*‘%‘f.;rwn-»cE.

& Sera considerade o pardmetre “Base GPS” do cadasire do varbas para enussds dos relatdrios, amiasio de
geragde da SEFIP. Quande o par@melid estiver desmarcado nan caloulars INSS prironal soine a8 verbes do
ade.
te: Para que os valores sejar calculados conetamente. cortifique 5¢ que asverbas de salirio matemidade sstio
Fparametro desmarcado em seu cadastio a partir da competéneia que deseja zp?v::r fasa nAo in

LEERES B4

Pago com Recursos
FE{)ERA:S / SECID
‘{}" ¥ W} {‘s-r Y -g;,
R$ AR 1o




5.3

M
5 : . iODO DE APURACAD
{ 4;-‘? MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGA 31/01/2022
) ‘-a‘i" e SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF QU ONPJ
b Documents de Arrecadagio de Receilas Federais 71.402 318/0001-85

DARF

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGCAO

E vedads o recolhimento de tribulos administrados pela Secrelaria da
Recella Federal do Brasit (RFB) cujo valor total seja inferiar a R$10,00.
Qcomrende tal situagio, adicione esse valorao tributo de mesmo cddigo de
s susseglentes, até que o {olal seja igusl ou superior a R$10,04.

Valoras expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE - — i
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA (05 NUMERO DA REFERENCIA
18 3221-4970
(6 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 01/2022 2
07 VALOR PRINCIFPAL
Base de Calculo: 4.944,19 490,29
Observagio: 08 VALORDAMULTA
0,00
ﬁg VALOR DGS JUROS
Damiciie tributéric do contribwinte: {},CO
Sorocaba- SP 1 G VALOR TOTAL
490,29

11 AUTENTICACAO BANCARIA {Somento 17 & 27 Vias)

20372

Pago com Recursos
FEDERAIS / SE&QD

oy fm ol

iy L

Darf valido para pagamento até: 18/02/2022

n& ?':'."_—'_"*}

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIH.

DARF

{2 PERIODO DE APURAGAD

31!01/4022

{03 NOUMERO DO CPF OU CNPJ

71.492.318/0001-85

{}1 NOME / TELEFONE

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
15 3221-4870

{4 CODIGO DA RECEITA

0561

05 NOMERO DA REFERENTIA

IRRF assalariados - 01/2022

GG DATA DE VENCIMENTO

18/02/2022

0? VALOR PRINCIPAL

ATENCAO

sit {(RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00.
agac, adicione esse valor ao fibutc de mesmo cédigo de
Jentes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10.00.

4

Valores expressos em reais.

Base de Célculo: 4.944,19 490,28
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
0,00
99 VALCOR DOS JUROS
T s B oS 0,00 /
DoMiciig (nblidro do ¢ontribuinte; /
Saracaba - §P 410 VALORTOTAL §
480,29

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° & 2° Vias)

Darf vélido para pagamento até: 18/02/2022
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G3363107270278461

g Emiss@o de comprovantes - 30 nivel iz seB Lt
Lol - ive
£ p )

R S e R

SISEB -~ GSISTEMA CE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/01/2422 - AUTOATENDIMENTC - 08.18.00
0191C20191 SEGUNDA VIA 0003
COMERCVANTE DE FPAGAMENTC
COMEROVANTIE DE PAGRMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIEKTE: L2R E ¥ L DE SCROCABA

ACGENCTIA: 0191-C CONTA: 73.514-9

AGENTE ARRECADADOR

CNC 021 - 0191 - ACENCIA EMPRESA SOROCABA SP

CODIGO DE BARRAS eeeeeeceeee s

DATA DO PAGAMENTO 28/01/z022
URACAD 31/01/2022

UMERO DO CPNJ 71.492.318/0001~85 aCurses
CODIGO DA RECEITA 0561 ﬂ Pago com R

NUMERD DE REFERENCIA el FE{}&R}\ES i S‘E,C}iﬁ
DETA DO VENCIMENTO 18/62/2022 T . i bl
RECEITA BRUTA ACUMULADAE = —c;eeccecce——- PR il i
PERCENTUAL e 210 -4
VALOR DO PRINCIPAL 430,29 | Re__L
R DA MULTA e )

Bos cURGS mmmeemeeen

TOTAL 430,239

TICATRD SISEB: 2.070.E5A.C69.DER. 06F

Mcdelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

Transagio efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER,



IRRF - JANEIRO/2022

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 28,97

02 Rodrigo Sim3o Conceicio

03 Sandra Céndido da Silva Souza 42,54
G4 Matias Maia

G5 Odete do Lago

06 Paulo César de Oliveira
07 Rosifene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida

Pago com ReCUiSts
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldelj FEDERAIS / 8?9%0
10 Luciene de Almeida Jeid J 2660
11 Natalia Gimenez Lucarello R$ 471040
12 Senhorinha Maia Moraes

13 Teresinha Céndida Duarte de Souza

SO

14 Diego Mello de Souza
15 Edivanha Lopes dos Rels

16 Erika Ariadne de Almeida Pires 450,29
17 Hana Laura de Lima 34,59

18 Jeniffer Graclano de Moraes

19 Karine Vieira Machado

20 Lecnardo Pereira de Oliveira

21 Ricardo Aparecido Campos 205,41

22 Rosilene Torregiani

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

106,10 205,41 ‘ (490,29

A} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 do Banco do Brasil,

B} Termo de Colaboracio como Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil,
Cj Termo de Colzborac3e como Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Brasil.
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DOCUMENTO DE COBRANGA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCACAO DE BENS MOVEIS NT
Locacio de impressoras e multifundonals
IOV
Fones 15 3222-3061 96.653 002.876
CNPJ
impactocopias@outiook.com (3.577.158/0001-61 12 ViIA
Rua Vilarino Pires Noguelra, 427 - Sala 01 Jd] PeORRACESIDUAL CLIENTE
Zulmira Sorocaba - SP - CEP 18061-020 $69.309.558.115 B
NA_ m ” T T S R :
RSN LOCAGAOD DE BENS MOVEIS R 2112022
DESTINATARIO { REMETENTE ' '
KOMER4 CNPJICPF.
LAR ESCOLA MIONTEIROC LOBATO DE SOROCABA 71.492.318/0001-85
EROERELD B0 G
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 JARDIM CAPITAO 18052-280
_{_wNeFD FONEFAX UF EMAL
SOROCABA 15 3221-4970¢ sp sandra.candido@monteirolobatosorocaba,
Descrigio:

UnNID DESCRICAD DO BEM VALOR UNITARID VALQR PA L OCACAD

Multifunclonal Lexmark

FVALOR TOTAL:
Operacdo ndo tributada pelo ISSQN. Conforme lel complemernitar n® 116 de 31707 /2003,

200,00

OBSERVACOES
MAQUINA INSTALADA NO DEPARTAMENTO DE PROJETOS

Pago com Recursos
~EDER { SECI

Com vencimento todo dia 102 dia gl FEDE}RAiS 5 @fEﬂ ¢ D
Pagamento via boleto bancério. RS g v v

e e T
DOCUMENTC DE COBRANCA "
- ICADO ACTMA.
DE LOCACAO DE BENS WAVESS RECERI{EMCS) DE IMPACTO COPIAS LTDA - ME, BENS MOVEIS EM LOCAGEO CONSTANTES NESTE DODUMENTO IND:

BT B P CEhmen T S e G e e )
002.876




274142022 16:15 Bango Bradesco S/A

$ bmdesco ! 237-2 i 23787.93009 92027.006006 04004406384 J 885600003020008
Local de Pagamento Ventimento
| Pagivel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Boresss, 14/82/20822
Beneficiario
IMPACTO COPAS | CPF/UNPRGDIS77.E59/0881-51 Agéncia/Cidign Benafidéria
RUA VHARING NRES NOGUBRR 427,427 - I ZULMIRA 07938/44063-3
18861-920 ~-SORDCAMA - SP
Data do Doc. N° do documento ¢Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimero
2776172822 140082875 [+ H 27U172822 $3/28/278008004-3
Uso do Bante  {Carteira Espécie CGuantidade Valor/Percentual  {{=) Valor do documento
g -1 _ 288,09
Pagador: LAR ESCO1A MONTEORO LOBATO DESORODCABR | CNPI/(PF:0871.492.318/0001-35
RANTONID APARECIDO FERRAZ, 1111 - - PARGUE SANTA ISABEL
N 12052-2“ - SORDCAR - 5P '
Beneficidrio final: Nio nformade Recibo do Pagador

Autenticagde Meddnica

seweu e e wine -----------—---s---;«m-‘i&

@ br'adesco i 237—2 l 23787.93009 92027.000006 04804406304 9 3R3I6HDUE02R00D

Local de Pagamento Vendimento i

 Pagdvel Preferencialmente na rede raiesce su ne Nradescs Bgresss. 14/82/2022

Beneficidrio

IMPALYO COPIAS { CPF/CNPEEB3S72.159/8881-61 Agéncia/Cédigo Beneficidria

REA& VILARING PIRES NOGUDRA 427 , 427 - - [D ZULMIRR 87938/44063-8

8861820 - SOROCARS - SF

Data do Do, N* do dotumento Espécie doc. Ageite Data Proces. Nosso nimero

278172622 4862876 ] N 27/81/2822 ) $3/20/270008804-9

Usg do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=} Valor do documents

) $ RS 188,00

Instrucies {Texto de responsabilidade do beneficiario) {-} DescontesfAnatimentss

* ¥ VAIBRFS EXPRESSES ER REAIS wiwrx

JURSS POR DIA BE ATRASS........ vein8,28 Pago com Recursos T3 Outras Dedugdes

APOS 1£.82. 282 MULTA ...... cenie 8,20 FEDERAIS / SECE{} i

N g ) Qutros Acréscimos
R A G
. {=} Valor Cobrado
Pagador: LAR ESCOLA MONTORO LOBATO DESOROCABA | CNPI/CPR971492.318/0001-85
R:ANTOMIO APARECIDO FERBAZ, 1111 ~ - PARGUESANTA ISABEL
18832-288 - SOROCARS - 5P .

»Benefmariu fingl Nas informatio Ficha de Com pensag&c

:

Il% Ei II! Autenticacio Mecinica
SAL - Servigode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Raclamz(Bes & Demais telafones
Apeis as Llieme 0500 704 8383 o800 722 0593 informagBaes. Aendimento 24 woras, 7 dias consulte o site

POr Semana, falz Congsco

Buvideria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feiva, das 8h is 13h, exceto ferindos.

hitpsfwww.ne |2 bradesconetempresa b bifibpilelainicial/paginalnicial jst?CTRL=0552540034 74844637

hla



©3
cm

g A G3363107270278461

Emissdo de comprovantes - 30 nivel Suonozz BEAT2T
: s = 30 nive
EMPRESA P

Tt i L s * A

31/01/z022 - BANCC DG BRASIL -~ 48:17:24
0181001381 2007
COMEROVANTIE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SORTCAZRA
AGENCIA: 0181~ O CONTA: 73.514-0

CO BRADESCO S.A,
23797930035202700

BENEFICIARIO:
IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA:
IMPACTC COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61

BENEFICIARIO FINAL:

IMPACTC COPIAS

ClPJ: 03.577.159/0001-61

PACADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SORDC

CH2J: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENID 12.801
‘”A JE VEHuIMENIO 14/02/2022

28/01/2022 Pago com Recursos

200,00

v?ug‘ 20 ot Soo. 86 FEDERAIS / SECID

oy [
- Jovy g 2dceo
NR.AUTENTICRCAD F.630.FEA.13F.88E.C27 §{$ 5 s
Central de Atsndimente BB

4004 0091 Capitais e regices metropolitanas

08032 729 €001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacicnais.

Iyl

C RE

03 729 0722

i forﬂac_es, reclamacoes, cancelamento d=
produtos e servicos.

SAf
¢8
il

uvidoria

JBCG 723 5678
Raclamacoes nac solucicnadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendirento a Deficientes Auditives ou de Fala
3800 729 ¢0s8

Informacoces, reclamacoes,cancelamento de cartac,
outros produtos e servicos de Ouwidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.



5.9
PEDAGOGICA PAULISTA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA I‘-DT{“WA AD NE- Cm
122, VALOR TOTAL: 211,77, DESTINATARIO. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCADA - RIZA ANTONIO M-

Z, 1111, JARDTM ITANGUA - 5P, N? D06.195.555
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR SER‘IE 1

LIVRARIA PEDAGOGICA DANFE | Il i
PAULISTA LTDA DOCUMENTO AUXILIAR it !
DA NOTA FISCAL i ; 1

ELETRONICA

e ot
]

0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSC
1 - SAIDA 1 3522 0145 4032 4300 6109 5300 1000 1355 5510 0240 1170
RUA PADRE LUIZ, 235 ’ !
CENTRO N° 800,195,555 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
18035010 SOROCABA - SP SERIE 1 Biip Ywww nfe farenda oov b ‘portal
TELEFONE: (1540092009 FOLHA 01/01 ou no site da SEFAZ Autorizadona

FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
135220113827088 26/01/2022 15:10:30

ICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIBUT CNPJ
669056777116 45.403.243/0001-09
IOREMETENTE
FERVAC SOCIAL CHE/CNP] DATA DA FMISSA )'/
LAR ESC{)LA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.318/0001-85 26/61/2022
yl BAIRRO CEP DATA DA SAID:2
JARDIM ITANGUA 18052-280 26/01/2022
‘-/_\‘ W0 UF |FONETAX INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDDA
OCABA SP {15)32214976 15:13:680
F:xl URATDUPLICATZ
i 02:0272022 211,77
CALCULO DO MPOSTO
BASE CALOULOICMS VALOR ICMS BASE CALCULOJCMS SUBST.  |VALORICMSSUBST | VALOR TOTAL DO IP | VALOR TOTAL DS PHOCUTOf
62,52 2922 0,00 0,08 0,00 21197
VALOR DO FRETE VALOR B SEGURQ DESCONIO QUTRAS DESPESAS TOTAL IMPOSTOS LEJ 12471712 | VALOR TOTAL DA NOT#
0,00 0,00 0,00 0,60 57,67 211,77
POR] UVOLUMES TRANSPORTADOS
\Z A0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC {UF
i $-SEM FRETE
ENDERECG ‘ MUNICIBIO CF
ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO (KG)
RODUTOS
DESCRICAD DO PRODIFTO NCM | CST [CRUP| UN{ QTDE | VALOR |VAIOR] VALOR | BASE |ValoR{ VALORIALIOLALIG JIMP
UNIT. |DESC. | TOTAL s | Ms | Im 1P
[SARLIS N BORRACHA LFS RAPLASTICAPEQUENA CXIUN [i016520¢) 0o | 5102 | €X 1 18747 600 18,74 18,74 337 0,00} 15,00} 000 418
Cod barras 7897 5
3405 § PC 10 4531 om0 4530 6,00f 0,00 | 6,00 17,00
N konsiond | oo | sio2 §pc 5 1.28 6,00 6.40 6,40 1,15 ( 13 a,0 1,51
01169271 i811411¢) 900 | 5102 § PC Bi 69s{ om0 34,73 34,75 6,28 0,604 18,000 0,00 gAY
fLArs cor 1oac | ona | sio2 | eC i0 P 4680]  asg0i g4 000} 18,00] 400 3
- j€ad barrgss TEGT
‘| PAPEL CARTOLINA CORES 405 | PC 5 0791 nw 7,00 0,00 0008 G.00 § 4,00 0.98
PAPEL OO OR SET 5102 | PC 0 L16] 000 23.20 4,17 0,004 18,001 0,00 5.79
. IPAPEL XRAFT.OUROQ 5102 j pC ¥ 0831 080 0,39 0,16 2,001 18,00} 0,09 .23
s |PLACAE VA GLITIER 40208 GPIO 5102 § PC 3 5201 000 15,87 2,25 274
PLACAEVA GLITTER 47318 ROSACLARD 5102 § PC 3 528§ 000 15,87 2,85 ) 5.8
ac S
Pago iy Sgé?ﬁ
DADOS ADICIONAIS / INFORMACOES anpwwmmﬂ
JANA MORAES - 21 050 Caond. Pagto: 7 DIAS RESERVADO FISCC
5, ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JD ITANGUA - CEP: 18052285 - SOROCABA - SP . w 4
o7 Rite wwwe, J‘,.u X0 5-:..1 com br £ . i
sac de ICMS da B £ da Pisa {-(dnn conforme mandato de seguranca n $607513- 14.2020.4 03 6110 - 4 Via da Justica £ \‘

ral 4:1 Sub ":} iaria de Sorocaba Pn{zA_\LNTO VIA BU..ETO FAC.‘L‘-’..‘.": 7DIAS




Instrugdes de Impressio
Impsimis em Impressora jato de finta (ink jet) ou faser em qualidade nomal, (N&o vse mode econdmic o).
Utifizg folha A4 (210 x 287 mm) ou Carla {216 x 276 mm) - Corte na linka indicada

Recibo do Pagador

j Bradesco| 237.2 i 23791.22928 60009.770714 40000.046900 2 88840000021177

Beneficiang Agéncial Codigo de Bensficiaria Espéce | Quantidade | Carteira/Nosso nimers
livrariapedagogica.com.br | Pagar.me Pagamentos S/A 1229/4569 R$ 000097707140-5
Nomers o decumeni CPFIChPJ Vencimento Valor dociimenty

BS7707140 18727053000174 02/02/2022 RS 211,77
{} Desconlo / Abatimentos {-} Outras dadugoes {+) Morz { Multa {*} Oulros acrdscimos (=} Vabor cobrado

Fagado

LAR MONTEIRC LOBATO
financeire@livrariapedagogica.com.br
CHPJ: 714923180060185

S o Pago com Recufsos

Sr. Caixa, favor ndo aceitar pagamento apds o vencimento,

A emissio deste boleto foi solicitada efou intermediada pela empresa livrariapedagogica.com.br - EQERA‘S i aﬁﬁfﬂ

CNPJ: 4540324300009 FEDERAIS § 2=~

Para confirmar a existéncia deste bolelo consuite em pagar.me/boletos. RISEE & PRt
m-—-m"—"""""’“ -

ﬁ' Bradesco|237.2 23791.22928 60009.770714 40000.046900 2 88840000021177

Local de pagamento Vencimenta

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. i D20242022

P P T L
Agenca | Codigo ene

thvrariapedagogica.com,br | Pagarme Pagamentos S/A 1228/469
Data do documents No documento Espécie doc. Aceite Data processameniy | Carlsira / Nosso nimero
26/04/2022 087707140 DM N 26/01/2022 000097767140-5
luso do banco : Carle'ra Espécia Quantidads {x} Viaior (=) Valor documeniy

26 RS RE 211,77

InslrugBes (Texio de responsabiidade do benehcianc) ' (- Desconta / Abamenios
$r. Calxa, favor nio aceitar pagamento apés o vencimento.
A emiss3o deste boleto foi solicitada efou intermediada pela empresa livrariapedagogica.com.br - T Oas el
CHPJ: 45403243000109 Y

Para confirmar a exisiéncia deste boleto consulle em pagar.melboletos,

(¥ Mora f Multa

~ rpom—

() Oulros scréscimos

CE T e —CT
=} Valor cobrada

N

LAR MONTEIRO LOBATO
financelro@iivrariapedagogica.com.br

CHPJ: 71492318000185 )
| Cid bona

Audenlicagan mecdnca - Ficha de Compensagio

AUFRTAA
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Cm
G3363107270278481

" ., 31/01/2022 08:18:58
Emissdo de comprovantes - 30 nivel f i

31/01/725622 - BANCO DO 3BRASIL - 08:18:34
019106G191 008

COMFROVANIE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCZEA

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.514=-0

. PANTASIA:

PACAR.ME DAGAMENTOS
18.727.053/0001-74 . r808s
TNEFICIARIQ FINAL: Pago com Recu

LIVRARIAFEDAGOGICA,COM.BR FEQERA;s I SE:',CK}

CHPJ: 45.403.243/0001~08

BAGRDOR: D] im— -
LAR MONTEIRO LOBATO : TR
71.4%2.318/0001-85 ‘ 1 RY

NR. DOCUMENTO 12.803

DATA DE VENCIMENIO 0z/02/2022

DATA O PAGAMENTC 28/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 23 %77

VALOR CCBRADO 211,77

HR.AUTERTICACAD 4.E03.26D.586.8A6, 383

Central de Atendimento BB

4004 €001 Capitais e regioces metrocpolitanas
0800 72% G001 Demais localidades.

Censultas, informaccas e servicos transacicrais.

0722
s, reclamacoes, cancelamento de

f
servicos.

Ouvidvbria

GBCG 729 5878

Reclzmaccoes nao solucicrnadas ncs canais
habituais sgencia, SAC e demais canais de
atendimsnto.

Atendimentc a Deficientes Auditives ou de Fala
0B0G 723 D0EBE

Informacoes, reclamacoss,cancelamento de cartaoc,
cutros produtos e servicos de Cuvidoria.

Transacao efeluada com sucesso por: J7380108 AILTON SEWAYBRICKER,
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Cr
‘. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1945 — CHPJ: 74.492.318/:0004-85

Rua Anténio Aparecido Ferraz, 1.111 - Parcue Sants lssbel - Sorocaba/SP - CEP 18052.280
www.monleirolobatosorocaba.org Fone: {15) 3221-4570

Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2022.

b

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2 71.492.318/0001-85 por
meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado, apresenta:

* A conta bancaria n? 40708-9 na Agéncia n2 6962-0, do Banco do Brasil é especifica para a
movimentagdo financeira de recursos oriundos do governo Municipal.
* De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancérias ocorreram
por conta da organizagdo, sendo devidamente restituidas a conta especifica.
¢ Despesas e encargos que compreendem mais de uma drea da organizag3o, sdo pagos pela
conta bancdria preponderante do custo, sendo realizado posteriormente o reembolso.
¢ Em fun¢do da nova IN RFB n? 2005/2021, ndo podendo mais ter a GPS repartida por
departamentos, tivemos a guia paga de forma consolidada, pela conta corrente nio
dedicada a parceria com o poder publico do banco do Brasil n? 1226-2, conforme
comprovante apresentado. Devido as novas alteragdes a GPS foi gerada em 04/02/2022,
o pagamento efetuado em 04/02/2022, e o repasse feito pela conta cadastrada n2 40708-
. 9efetuada em 28/01/2022 no valor de RS 593,60.
e Dessa maneira, realizou a transferéncia da sua parte proporcional a esta parceria,
conforme comprovante também apresentado nesta prestagio de contas e de acordo com
o especificado em sua declaragdo SEFIP e folha de pagamento.
e O valor correspondente de RS 15,59 refere-se a recursos préprios para cobertura de
futuras tarifas bancarias.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicdo para o
esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude da

presente.

Atenciosamente,




Z

EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

m

(G3310109314607171
01/02/2022 084704

Agéncia 191-0

Conta corrente 73514-0LAR E M L DE SOROCABA
Periodo do extrato de 01/01/2022 até 31/ 01/ 2022
Langamentlos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico

Documento  Valor RS  Saldo

G3M11/2021 0000 0000 000 Salda Anterior 30,00C
Q7/01/2022 0191 89015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.001.226 4642458 C
07701 0181 1226-2 LAR ESCOLA MON
07/0%z022 0000 13134 250 Folha de Pagémento 6.641 4.64348D ¢
07/01/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 850.071.200.364.664 350D 2650C o
_ Cobranca referente 07/01/2022 o A e
L2W0t2022 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.039.823 4.973,00C
21/01 2923.39823-3 SOROCABABL PSB 1
2110172022 acan 00000 345 BB RF Automatico Empresa 5 4853500 000C
28/01/2022 0181 98015 470 Trar;sf&{éncia enviada 550.191.000.001.226 257,370 - AR
_ 28/01 0191 1228-2 LAR ESCOLA MON
287012022 0191 80015 470 Transferéncia enviada 550.181.000.001.226 218493 D
28/01 0181 1226-2 LAR ESCOLA MON
28/01/2322 0191 28018 470 Transferéneciz enviada 550.181.000.001.226 593820
28/31 0181 1226-2 LAR ESCOLA MON
28/01/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3466 829.00D
28/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.801 200,000 Lcce i
IMPACTO COPIAS -
28/01/2022 0a00 13105 375 Impostos 12802 480280 T
DARF - 71.482.318/0001-85 05681
28/C12022 0000 131505 109 Pagamenlo de Bolelo 12.803 211,77D .,
PAGAR ME PAGAMENTOS
28/01/2022 aaon 13105 375 Imposlos 12.804 43281 D | "
FGTS ARRECADACAD GRF
28/01i2022 Coos 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 870.281.200.545.800 350D
' Cobranga referente 28/01/2022
28/01/2022 0000 00000 B55 BB RF Automatico Empress 5 500327C 0g00C
310172022 0000 Q0000939 sALDO 0.00 c
Tranzagdo efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.
Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 725 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audilivos 0800 728 0088



b4
Cm

(53320114454576271
. 01/02/2022 14:51:23
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

191-0
73514-0 LAR E M L DE SOROCABA
JANEIRQ/2022

| RF Autamético Empres - CNPJ: .071.477/0001.68

... Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2021 SALDO ANTERIOR 17,95 1,745300
21/01/2022 APLICACAO 4.958 50 484,130381 10,326763607 485 575681
28/01/2022 RESGATE 5.00327 042 5,35 484368525 10,341402753  1,507156
Aplicagao 15/09/2021 1800 005 1,745300
Aplicagdo 21/01/2022 498527 037 5,36 482623225
31/01/2022 SALDO ATUAL 15,59 1507156 1507156

' Resumo do més

SALDO AMTERIOR 17,65
APLICACOES (+) 4.999,50
RESGATES (-) 5.003,27
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.19
MPOSTO DE RENDA () 0,42
HOF () 5,36
RENDIMENTGC LIQUIDO 1.41
SALDO ATUAL = 15,59

| Valor da Cota
3112/2021 10,283432021
1012022 10,344231574

i Rentabilidade

K 23 0,5812
No ang 0,5812
Ultimos 12 meses  3,1460

Transacdo efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.

Servigo de Alendimento ao Consumideor - SAC 0860 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 00238



Ce
g G3340711086740631
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0710212022 11:14:09
| Cliente |
Agéncia 191-0
Conta 73514-0 LAR E M L DE SOROCABA

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2022

RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Histérico Valor Valor IR Prej. Comg Quantidade cotas  Valo r cota
31/01/2022 SALDO ANTERIOR 15,59 1,507156
E07I0ZI20- SADO AR = TeB . = e e e e
| Resumo do més |
SALDO ANTERIOR 15,59
APLICAGCOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,02
SALDO ATUAL = 15,61
Disponivel p/ Resg = 15,58
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,01
IR complementar = 0,00
|IOF estimado = 0,02
Aplicagdes em ser
Data Documento y al do Quantidade cotas S s

21/01/2022 909.019.121 4.999,50 484,130381 1,507156
| Valor da Cota |
31/01/2022 10,344231574
07/02/2022 10,358762703
[Rentabilidade |
No més 0,1501
No ano 0,7422

Ultimos 12 meses  3,2981

| VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projegao para 07/02/2022 - Cota: 10,359762703

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



6é

Cm

G3340711086740631
07/02/2022 11:15:47

g | Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 73514-0LAR E M L DE SOROCABA
Periodo do extrato de 01/02/2022 até 04/ 02/ 2022

Langamentos

TDH balancets| Df. movimento. Ag, onigem . Lote Historico | Documento Val
~ 28/01/2022 ) 0000 00000 000 Saldo Anterior - 00 C
01/02/2022 0000 14105 874 Transferéncia Agendada 19.100.000.001.226 30,00C 30,00C
ek ~ 01/02 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON
| 04/02/2022 0000 00000 999SALDO 30,00C
Saldo Atual 30,00C
Invest.com Resgate Autom. 15,58C
Saldo 45 58C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 25/02/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/03/2022
| Saldo de fundos de investimento
RF Automético Empres 15,61
OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



% Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

67
Cim

G3310109314807174
0%/02/2022 09:44:04

Agéncia 191-0
Conta corrante 1226-2L AR ESCOLA MONTEIRO LORAT
Periodo do extrate 0172022
Lancamentos
<DL.balancete Dt.movimento Ag.origem Lote Historico . _ Documento . Valor R$ Saldo
311212021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/01/2022 0000 13105 199 Pagamento de Boleto 10.301  32692D
, MEGA SINAL SISTEMAS E SERVICOS DE SEGU EAR T
03/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Baleto 10302 3.057,780
SOLA ALIMENTOS LTDA
Q3/012022 2300 13105 108 Pagamento de Boleto 19303 1.50975D
EMPORIC MEGA 100 CALIMS A
03/01/2022 8000 13105 108 Pagamento de Bolelo 10.304 113,00D
, SANDRA DE VOLPATO FORNEL ANTUNES CIA
03/01/2022 0000 13105 108 Pagamento de Bolelo 10.305 1.49532D
TAGGS COMERCIO P A LTDA EPP
03/01/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 650277C000C
04/01/2022 0000 13105 144 Transferéncia Agendada  696.200.000.040.708 50,000
_ 29/12 6962 40708-3 LARE ML DE S SRR L e
04/01/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 50,00 C 0,00 C
05/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.501 361,000
TECNOPRINT EL EPP
05/01/2022 0000 13105 375 Impostos o 10502 12650D
LICENCIAMENTO SP
05/01/2022 G000 00000 855 BB RF Automalico Empresa 5 487,60C 0.00C
06/04/2022 000C 13105 109 Pagamento de Boleto 7 10.602 43195D
' BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTD
06/01/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 10.603 63,37 D
FERRARI MAT ELETRICOS SOROCABA : ‘
05!0!/2022 Q000 13105 109 Pagamenilo de Boleto 10.604 23458 D
LIV PEDAGOGICA PAULISTA LTDA
06/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.605  000.00D
A.G.E. ARTIGOS TAPECARIA L ME
06/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto ' 10.608 140,50 D
ALESSANDRO MODESTO DA SILVA LTDA EPP
06/01/2022 Gooc 13105 108 Pagamento de Bolelo 10807 869.36 D
SOLA ALIMENTOS LTDA
06/01/2022 0630 13105 108 Pagamenio de Bolelo 10.608 120,000
VINDI PAGAMENTOS LTDA
06/01/2022 0600 13105 375 Impostos 10.609 10.402,94D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 7 ;
06/01/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 13.162,81C 0.00C
07/01/2022 0000 14397 900 PIX - Recsbido : 846.385462  80000C
07/01 12:41 00009924619870 JORGE HENR!
7/012022 0191 89015 470 Transferéncia snviada 550.191.000.073.514 4643430
7/01 0191 73514-0 LARE ML DE S
07/01/2022 0300 13105 108 Pagamento.de Boleto 10.701 90,00 D
CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
87/01/2022 0G0 13185 108 Pagamentc de Boleto 10.702 528.00D
EKOLIMP DESCARTAVEIS LTDA ME
07101/2022 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 10703 2280000
033 0062 79478421887 TITO LIVIO PULICI fatin e
07/01/2022 0000 13105 333 TED Transf Eletr.Disponiv 10.704 187469D
341 3817 16184253824 RONALDO STANGE
07/01/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 8616,18C000C
10/01/2022 0189 §90 15 870 Transferéncia racebida 550.199.000,005.501 3.800,00 C



Can
10/51 0189 5501-8 SYLLOS EVENTOS
10/01/2022 00300 14175976 TED-Crédito em Conta 191.838.802 819.00C
¢ e ) 2 341 7377 53045266000117 JAD ZOGHEIB Ci
- 10/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11001  54675D '
10/01/2022 ™ A 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 11.002  20796D 77
TOKIO MARINE SEGURADCRA S A
10/04/2622 o 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11083 38152D
DD SANE |
0/01/2022 00ae 13105 108 Pagamanto de Bolelo 11004 2268530
DELTA CONTARBILIDADE E ASSESSORIA TECNI
10012022 - 0000 13105 375 impostos 11.005 5587,79D
PREFEITURA MUN SOROCABA -
10/01/2022 - 0000  CO00O 855 BB RF Automatico Empresa 5 _ 446355C 0.00C
11/01/2022 N - 00DG 14020 624 Cobranga 110 111.000.001.451 8 831 78 &
11/0172022 ; 0000 13105 166 Emissao de DOC ' 11101 1.26000D
077 6001 020073783000140 WILLIAM DE AN
170172022 ) Go0a 13105 3383 TED Transi.Eletr.Disponiv 11.102 814620
) ) 237 2365 03055830850 ELIONAI CRISTIANO
11/01/2022 G000 13105 333 TED Transf.Eletr:Disponiv 11.103 581.82D
077 Q001 007282633000185 VELOZ OFICINA
11/01/2022 0oos 00000 345 BB RF Automatico Empreza 5 597534D040CC
12/01/2022 0goo 14024 732 Cielo Vendas Crédito 118.818.642 578954 C
14/01/2022 0000 13105 3583 Paglo conla telelone 11.201 128000
_ VIVO FIXO/BRASIL
12/01/2022 agoa 13105 109 Pagamento de Boleto 11.202 33400 D
i TR e e TECNOPRINT E L EPP . 2y G ey
12i01/2522 0000 13105 109 Pagamento de Boleio 11203 432000
LBN IND.CCM.ALIMENTOS EIREL|
12/01/2022 0000 13105 108 Pagamento de Bolelo 11.204 170,01 D
PROCCMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMA, _
12/01/2022 0200 20000 855 BB RF Automatico Empresa B 48447C00CC
13/061/2022 0000 14175 876 TED-Duplicata e Tiulos 192.724.345 3573421C
033 0114 562106505000435 CRUZ AZUL DE S
13012022 0181 920158 470 Transferéncia enviada 550.191.600.105.784 510,00 D
13/01 0181 105784-7 FACIS TUROSE
13/01/2022 0ooo 13105 362 Pagamento conta fuz 11301 8968840
. CPFL Cia PIRATININGA FORC e
13/01/2022 0000 13105 108 Pagamenta de Boleto 11.302 50,00 D
G C SOROCABA COMERCIAL EIRELI EPP
13/01/Z022 G60ao 13105 108 Pagamente de Boleto 11.303 814300
JORGE LUIZ CONSENTING ME
13/01/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 11304 46858650
341 1178 0175C7436000174 JACQUELINE DE
13/01/2022 400 006000 345 BB RF Automatico Empresa 5 2369442D000C
14/01/z022 G000 13134 250 Fotha de Pagamenio 2800 1.8354CD
14/01/2022 G000 13134 250 Folha de Pagamento 26801 732600D
14012022 Qooo 13105 382 Pagamenlo conta luz 11,401 1.20818D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
14/01/2022 0060 13105 108 Pagamentc de Bolsto 11.402 200,000
IMPACTO COPIAS
1470172022 0300 13105 361 Pglo conta agua 11403 7.43847D
SAAE SCROCABA
14/01/2022 0008 13105 108 Pagamento de Boleto 11.404 16.666,48 D
CIA PIRATININGA DE FORCAE LUZ
140172022 0000 {3105 375 Imposlos 11.407 144,86 D
LICENCIAMENTO SP
14/01/2022 0000 13105 375 Impostos 11.408 144,86 D
LICENCIAMENTO SP MR
14/01/2022 0000 13105 375 impostos , 11409 144860
LICENCIAMENTO SP s ! TEL W
14/01/2022 0000 13105 375 Iimpostos 'i'i.l'ﬂ“ -W
SEFAZ SP
14/01/2022 G000 13105 144 Transferéncia Agendada 19.100.000.071.875 93600 D

3/01 0191 71875-0 LAR EBCOLA MON
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131058 144 Translerénoia Agendasa 596.200.000.040.708
13001 6962 407088 LAREMLDES

00000 855 BB RF Automatico Empresa 5

14397 900 PIX - Recebids 880.170.772
17/01 14:18 16736789000183 LUCIANA R B

13134 250 Folha de Pagamento 2.184

13105 108 Pagamento de Bolslo 11.701
CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

13105 108 Pagamento de Boleto 11.702
G C SOROCABA COMERCIAL EIREL! EPP

13105 109 Pagamento de Boleto 11.703
SOARES HORTIFRUTIC PALTDA

13105 108 Pagamento de Beleto 11.704
PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCOES LTDA

13105 109 Pagaments de Bolelo 11705
DIGITEL TECNOLOGIA LTDA - ME

13105 3583 Paglo conta telefons 11.708
VIVG 8P

13185 186 Emissdo de DOC 11.707
758 4445 DEB922905000752 JURANDIR SANC

G000 345 BB RF Automatico Empresa 5

14020 6524 Cobranca 110.181.060.001.401

13105 109 Pagamento de Boleto 11.801
CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

13105 108 Pagamentc de Bolelo 11.802
CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA

B0000 855 BB RF Automatico Empresa o 5

13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 11.801
077 0001 032015610000118 LUCIANA CRIST

(0000 855 BB RF Automatico Emprasa 5

99015 870 Transferéncia recebida Y §50.199.000.010.4863
20/01 0198 10463-9 VISUAL PRODUCO

14175 976 TED-Pag Fornecedores 193.846.427
237 2002 45913696000185 SOROCABA REFRE

14105874 Transferéncia Agendada 19 100.000.073.977
20/01 0181 73877-4 LAR E M LOBATO

14905 874 Transfaréncia Agendada 19.100.000.073.977

© 20/910181 738774 LAR E M LOBATO '

141035 874 Transferéncla Agendada 19.100.600.073.977
20/01 0181 738774 LAR E M LOBATO

13105 109 Pagamenic de Bolels 12.001
JLA CONSULT ASSESSORIA SERVICOS ELETRI

13105 109 Pagamenlo de Boielo 12.002
INTERMEDICA

13105 363 Pagto conta telefones 12.003
VIVC FIXO/BRASIL

13105375 Impostos 12.004
DARF - 71.492 318/0001-85 -5952

13105 375 Impostos _ 12.005
DARF - 71.482.318/0001-85 -1708

13105 109 Pagamento de Bolelo 12.008
PAGSEGURO INTERNET S A

13105 144 Transferéneia Agendada 19.100.000.073.977
19/01 0191 73977-4 LAR E M LOBATO

000G 245 BB RF Automatico Empresa B

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.071.875
21101 0191 71875-0 LAR ESCOLA MON

13134 250 Foiha de Pagamento 1.841

{0000 B35 BB RF Aulomatico Emprasa 5

13105 182 Pagamenio de Boleto 12.401
PRINOS MATERIAIS PARA CONTRUCOES LTDA

00000 855 BB RF Automatico Empresa i 5

13105 108 Pagamento de Boleto 12.501

WATER CONTROL TECNDLDGIAS EM AGUA LTDA
13105 108 Fagamento_de Bolelo 12.505

3091000

3845374 C000C
8500000C

1.373,38D
491,50D

80,00 D
510130
318,28 D
165,00 D
95,91 D
85.00D

81.600,79 D 0,00 C

2.000,00C
1.838,09D

53167C000C
1.000,00 C

40.644,58 C
3.765,87 C
747,88 C
423726 C
2.400,00D
260807 D
1.128,89 D
866,01 D
925,09 D
234,00 D
100,00 D

42.133,33D 0,00C
1712830
2450830
4163E65C 0,00C
281,290

281,23C000C
401,80D

1.74000D



